
 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 - Fax 085/87291   
 

Determinazione dell’Area Amministrativa  
Il Responsabile del Servizio  

n. 10 del 09/03/2020 
 
OGGETTO: Accesso ai locali di proprietà dell’Asp 2 Teramo sede di 
Giulianova (Te) - Provvedimenti 
 
VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 09/03/2020 che qui si intende interamente 
richiamato e allegato; 
VISTO l’art. 1 del predetto Decreto che recita “Allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del virus 
COVID-19le misure di cui all’articolo 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020 sono estese 
all’intero territorio nazionale”; 
VISTO l’art. 2 del DPCM sopra richiamato che recita “Sull’intero territorio nazionale è vietata ogni forma di 
assembramento di persone in luoghi pubblici o aperti al pubblico”; 
CONSIDERATO che l’Asp n. 2 della Provincia di Teramo è articolata in più sedi e uffici sul territorio della 
Provincia di Teramo e, specificatamente: sede in Atri (Te) Via Baiocchi 32, Centro Integrato Servizi per la 
Famiglia ubicato al medesimo indirizzo piano 2, Casa di Riposo S. Rita sita in Largo Santo Spirito 2 di Atri 
(Te), Scuola paritaria di Mutignano di Pineto (Te), Istituti Castorani De Amicis di Giulianova via Cavour 
4(Te), Fattoria Sociale e Centro Diurno per disabili Rurabilandia di Atri (Te); 
VISTO che nella menzionata sede di Giulianova (Te), al piano secondo, è ubicata la sede dell’Ambito 
Unione Terre del Sole, 
VISTO che per raggiungere la predetta sede è necessario attraversare il cortile della struttura protetta 
dell’Istituto Castorani, nonché attraversare gli spazi interni per prendere l’ascensore,  
VISTO che per raggiungere il piano dove è ubicato detto Ambito, a seguito del guasto dell’ascensore, 
operatori e utenti dell’Unione Terre del Sole devono utilizzare gli spazi riservati della comunità protetta dei 
minori;  
TENUTO CONTO dell’importanza della tutela della salute di tutti e al fine di limitare al massimo i contatti;  
RITENUTO, per motivi di sicurezza, vietare l’accesso alla struttura sopra indicata a utenti e operatori del 
menzionato Ambito; 
 

DETERMINA 
 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di VIETARE L’ACCESSO, alla suddetta sede, a tutti coloro che non sono personale Asp n. 2 della 

Provincia di Teramo e della coop che gestisce i servizi per conto dell’Asp n. 2; 
3. Di vietare, specificatamente, l’accesso alla struttura di che trattasi a utenti, fruitori e operatori 

dell’Ambito Unione Terre del Sole, fino a nuova disposizione. 
4. Il presente atto è IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO.  

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Dr. Luciano Troiano  firma a mezzo stampa ai sensi del dal d. lgs 39/1993  
Il Responsabile dell’Area Socio-Assistenziale 
Dr.ssa Manuela Gasparrini firma a mezzo stampa ai sensi del dal d. lgs 39/1993 
 
 
Dete10-20accessolocaliGiulianova-provvedimenti/Determine2020/determineTroiano 


